SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Munc de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Nº DA SOLICITAÇÃO: 1214 /2025

DA CONTRATADA: SIQUEIRA MIDIAS E EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.959.523/0001-09

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

O presente pagamento importa no Valor Total de R$  3.490,00 (três mil e quatrocentos e noventa reais), referente a realização do serviço, com detalhamento descrito abaixo.
Item

Especificação

Unid.

Quantidade

Preço Unit. 

Preço Total

1

CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE
1
3.490,00 

3.490,00
Total
3.490,00 

O pagamento será efetuado conforme boleto ou em até 05 (cinco) dias úteis após a emissão da nota fiscal, podendo ser deduzidos os devidos encargos legais.